

LJ3 DISTRIBUTION
15 AVENUE DE PRADIE
31120 PORTET SUR GARONNE

Mardi 13 janvier 2026 - 14:49

Ticket n° 41619 Caisse 01
Manager 1 (1001)

Qté	Description	EUR
4	Carton de Combos 27.85€/Unité	111.40
2	Chinchard 10 KG 26.38€/Unité	52.76
1	Maquereau 20 Kg	88.60
10	Pan Harina blanco 2.31€/Unité	23.10
1	Patate douce rouge	24.00
6	Nido 2.5 Kg 27.79€/Unité	166.74
18	Viande de chèvre 7.92€/Unité	142.56

TOTAL A PAYER 609.16

Nb.articles : 42

Total HT	577.40
TVA 5.50%	31.76
Total TTC	609.16

ESP (EUR)	610.00
Rendu ESP (EUR)	-0.84

Siret 83241700000011
Système de caisse certifié LNE

MERCI DE VOTRE VISITE
A BIENTOT